
 

Dane aktualne na dzień: 17-04-2024 21:27

Link do produktu: https://tulandia.pl/malowanie-po-numerach-norimpex-40x50-ksiezyc-p-7917.html

  

MALOWANIE PO NUMERACH
NORIMPEX 40x50 KSIĘŻYC
Cena 83,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1005615

Kod EAN 5902444056153

Producent NORIMPEX

Opis produktu

Malowanie po numerkach  
Brak umiejętności i doświadczenia zazwyczaj jest wystarczającym pretekstem do ograniczenia swojej kreatywności. W
szczególności malarstwo wydaje się sztuką zarezerwowaną tylko dla wybranych. Nasz zestaw  to doskonała propozycja dla
wszystkich tych, którzy mimo braku talentu chcą sprawdzić się w roli artysty. Metoda przypadnie do gustu każdemu,
niezależnie od wieku. Kreatywny zestaw rozbudza wyobraźnię, co bezpośrednio przekłada się na poprawę samopoczucia i
znacząco wpływa na poprawę zdolności manualnych. To bez wątpienia niezastąpiony sposób na spędzanie czasu z
najbliższymi. Gwarantujemy mnóstwo zabawy i pozytywnej energii! Pokonywanie kolejnych etapów, dobieranie odpowiednich
odcieni farb oraz finalne podziwianie swojego arcydzieła z pewnością zachęcą do malowania po numerach kolejnych
obrazów o coraz trudniejszym wykończeniu.

Intrygujący obraz do namalowania 
Malowanie po numerach  to prosta czynność, która wymaga precyzji i zaangażowania. Dostępne w zestawie materiały w
zupełności wystarczą, aby stworzyć wyjątkowy obraz o intrygującym przesłaniu. Pozorna trudność zostaje zatracona w chwili,
kiedy dostrzeżemy ponumerowane pola i adekwatnie ponumerowane opakowania z farbami. Przyporządkowane wartości
pozostają kompatybilne, dlatego proces nakładania farb okaże się przyjemnym doświadczeniem. Metoda kolorowania po
numerach doskonale rozwija kreatywność i wrażliwość, a także wspiera rozwój zdolności manualnych bez ryzyka
niepowodzenia. Nawet osoba bez doświadczenia i znajomości podstaw malarstwa jest w stanie podjąć się wyzwania i odnieść
satysfakcjonujący sukces. Dołączone do zestawu elementy montażowe umożliwiają usytuowanie prywatnego arcydzieła w
widocznym miejscu, aby podziwiać jego wyjątkowość i świetną grę barw.

Mnóstwo kreatywności i korzyści – kolorowanie po numerach 
Obraz do namalowania  to świetne wyzwanie dla osób potrzebujących chwili ukojenia. Odnajdywanie kreatywnych pasji
istotnie wspiera proces regeneracji. Odprężające kolory i stopniowo nakładane warstwy farby z pewnością przeniosą każdego
w wyjątkowy świat artystycznej błogości. Oprócz ukojenia i relaksu możesz liczyć na pobudzenie zmysłów i kreatywności.
Dodatkowo zaangażowanie i niesamowita precyzja wpływają korzystnie na doskonalenie zdolności manualnych, których
trening jest niezbędny niezależnie od wieku. Malowanie po numerach to świetny sposób na kształtowanie pasji w domowym
zaciszu.
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